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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 1 Женщины, 50m На спине Открытые
15.12.2016 - 9:30 Результаты

Норматив III юн. разряд : 1:08.00  /  Норматив II юн. разряд : 58.00  /  Норматив I юн. разряд : 48.00  /  Норматив III разряд : 41.50  /
Норматив II разряд : 37.50  /  Норматив I разряд : 34.00  /  Норматив КМС 10 +: 32.40  /  Норматив МС 12 +: 30.70  /
Норматив МСМК 14 +: 28.31

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. АСКИРКО, Анастасия 03 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 32.00 604 кмс
2. РАЗЖИВИНА, Екатерина 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 32.87 557 1
3. СЫЧЕВА, Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 33.52 526 1
4. СИРОТИНИНА, Ольга 03 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 34.43 485 2
5. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 35.13 457 2
6. ДЫДЫКИНА, Екатерина 04 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.74 434 2
7. СУДАРЕВА, Софья 05 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 36.29 414 2
8. КОРШУНОВА, Ульяна 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 36.88 395 2
9. СЕМАКОВА, Анастасия 04 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 39.08 331 3

10. ЖУРАВЛЕВА, Анна 03 ФОК "Ока" Дзержинск 39.83 313 3
11. АЛИМОВА, Диана 04 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 40.03 308 3
12. ИЖОВА, Маргарита 03 3 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 40.36 301 3
13. КАЛМЫКОВА, Елизавета 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 41.80 271 1юн
14. САМУИЛОВА, Екатерина 06 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 42.21 263 1юн
15. ВЕСЕЛОВСКАЯ, Милана 06 Заволжский ФОК 42.63 255 1юн
16. ЛАШКИНА, Полина 06 1юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 43.04 248 1юн
17. ШИПУНОВА, Диана 06 1юн ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 43.83 235 1юн
18. КОВАЛЕНКО, Мария 06 1юн World Class "Пушкинский" Н.Новгород 45.37 212 1юн
19. ЖУРАВЛЕВА, Екатерина 05 ФОК "Ока" Дзержинск 46.12 201 1юн
20. МАНЫЛИНА, Валерия 03 3 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 46.41 198 1юн
21. СИМУТИНА, Юлия 05 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 46.50 197 1юн
22. АРХИПОВА, Виктория 06 1ю ФОК "Олимпийский" Балахна 46.55 196 1юн
23. КАЗАРОВА, Ксения 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 50.91 150 2юн
24. ЯШИНА, Лилия 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 51.30 146 2юн
25. БАРИНОВА, Дарья 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 51.58 144 2юн
26. СЕРЯКОВА, Полина 06 2юн СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 51.82 142 2юн
27. ВАУЛИНА, Марина 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 55.32 117 2юн

DNS КОРЯГИНА, Анастасия 05 1юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск
DNS ОРЛОВА, Арина 06 1юн. ФОК "Атлант" Шахунья
DNS АТАМАНОВА, Алла 03 2 ДЮСШ "Выксунец" Выкса

Год рождения 2003

1. АСКИРКО, Анастасия 03 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 32.00 604 кмс
2. СИРОТИНИНА, Ольга 03 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 34.43 485 2
3. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 35.13 457 2
4. КОРШУНОВА, Ульяна 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 36.88 395 2
5. ЖУРАВЛЕВА, Анна 03 ФОК "Ока" Дзержинск 39.83 313 3
6. ИЖОВА, Маргарита 03 3 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 40.36 301 3
7. МАНЫЛИНА, Валерия 03 3 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 46.41 198 1юн
8. БАРИНОВА, Дарья 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 51.58 144 2юн

DNS АТАМАНОВА, Алла 03 2 ДЮСШ "Выксунец" Выкса
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 1, Женщины, 50m На спине

Год рождения 2004

1. СЫЧЕВА, Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 33.52 526 1
2. ДЫДЫКИНА, Екатерина 04 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.74 434 2
3. СЕМАКОВА, Анастасия 04 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 39.08 331 3
4. АЛИМОВА, Диана 04 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 40.03 308 3
5. ВАУЛИНА, Марина 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 55.32 117 2юн

Год рождения 2005

1. РАЗЖИВИНА, Екатерина 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 32.87 557 1
2. СУДАРЕВА, Софья 05 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 36.29 414 2
3. КАЛМЫКОВА, Елизавета 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 41.80 271 1юн
4. ЖУРАВЛЕВА, Екатерина 05 ФОК "Ока" Дзержинск 46.12 201 1юн
5. СИМУТИНА, Юлия 05 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 46.50 197 1юн

DNS КОРЯГИНА, Анастасия 05 1юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск

Год рождения 2006

1. САМУИЛОВА, Екатерина 06 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 42.21 263 1юн
2. ВЕСЕЛОВСКАЯ, Милана 06 Заволжский ФОК 42.63 255 1юн
3. ЛАШКИНА, Полина 06 1юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 43.04 248 1юн
4. ШИПУНОВА, Диана 06 1юн ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 43.83 235 1юн
5. КОВАЛЕНКО, Мария 06 1юн World Class "Пушкинский" Н.Новгород 45.37 212 1юн
6. АРХИПОВА, Виктория 06 1ю ФОК "Олимпийский" Балахна 46.55 196 1юн
7. КАЗАРОВА, Ксения 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 50.91 150 2юн
8. ЯШИНА, Лилия 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 51.30 146 2юн
9. СЕРЯКОВА, Полина 06 2юн СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 51.82 142 2юн

DNS ОРЛОВА, Арина 06 1юн. ФОК "Атлант" Шахунья

EXH ЗЕМКОВА, Елизавета 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 31.90 610 кмс
EXH ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 37.40 378 2
EXH ВОЛОГДИНА, Варвара 05 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 37.76 368 3
EXH ЛАЗАРЕВА, Алёна 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 38.48 347 3
EXH ВЕЙСОВА, Арина 05 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 40.04 308 3
EXH ЧЕРНИЧКИНА, Анастасия 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 40.90 289 3
EXH РОМОДИНА, Анастасия 06 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 41.31 281 3
EXH СЕРЕБРЯКОВА, Стелла 07 3 ФОК "Победа"  Богородск 41.48 277 3
EXH СИНЕЛЬНИКОВА, Вероника 05 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 42.08 265 1юн
EXH МАТАСОВА, Дарина 06 ДЮСШ Княгинино 43.50 240 1юн
EXH БОДЯГОВА, Екатерина 06 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 44.37 226 1юн
EXH КОНОВАЛОВА, Александра 06 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 46.09 202 1юн
EXH ЗЫРЯНОВА, Диана 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 47.96 179 1юн
EXH ВОРОШИЛИНА, Софья 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 51.53 144 2юн
EXH КИРСАНОВА, Елизаваета 06 1ю ФОК "Олимпийский" Балахна 52.02 140 2юн
EXH ДУХУ, Изабелла 06 2юн ФОК "Атлант" Шахунья 52.29 138 2юн


